[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От_____09.12.2016_____

                                           №_______395-р_______

г. Волоколамск
Об утверждении  плана проведения
плановых проверок физических лиц на 2017 год
В целях обеспечения соблюдения земельного законодательства на территории Волоколамского муниципального района по использованию и охране земель сельскохозяйственного назначения, проведения мероприятий по предотвращению причинения вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, на основании ст. 72 Земельного кодекса РФ,  Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановления Правительства Московской области от 26.05.2016  № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля администрацией Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 03.06.2015 № 1154                            (с изменениями и дополнениями от 22.01.2016 № 136), обращения Дятлова С.Ю. от 22.09.2016 № 137-01ОБР-495:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2017 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района  Московской области                Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского
муниципального района               Е.В. Гаврилов
	Приложение

к распоряжению главы
Волоколамского муниципального района

Московской области

    от   09.12.2016   №   395-р
План проведения плановых проверок физических лиц на 2017 год

	№№
	ФИО физического лица, подлежащего проверке
	Адрес места жительства

	Адрес места нахождения
объекта

	Цель проведения проверки
	дата окончания последней проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочих часов)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа

государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

	1
	Иванова Наталья Владимировна
	143600, МО,

г. Волоколамск,

пр. Строителей,
д. 4, кв. 25
	Земельный участок, кадастровый номер 50:07:0020402:143,

с/пос. Ярополецкое,

 ПСХК «Ярополецкий»
	Соблюдение земельного законодательства

	06.2017
	5
	ДВ
	Администрация Волоколамского муниципального района

	2
	Горчаков Валерий Валентинович
	125414,

г. Москва,

ул. Петрозаводская,

д. 12, корп. 1, кв. 85
	Земельный участок, кадастровый номер 50:07:0020402:15,

с/пос. Ярополецкое,

 ПСХК «Ярополецкий»
	Соблюдение земельного законодательства

	06.2017
	5
	ДВ
	Администрация Волоколамского муниципального района

	3
	Прудников Олег Викторович
	119454, г. Москва,

ул. Удальцова,
д. 32, кв. 41
	Земельный участок, кадастровый номер 50:07:0070110:11,

ПСК «Кармановский»
	Соблюдение земельного законодательства

	06.2017
	5
	ДВ
	Администрация Волоколамского муниципального района

	4
	Климова Татьяна Владимировна
	125363, г. Москва,

ул. Нелидовская,
д. 15, корп. 1, кв. 60
	Земельный участок, кадастровый номер 50:07:0050111:276, сельское поселение Чисменское
	Соблюдение земельного законодательства

	06.2017
	5
	ДВ
	Администрация Волоколамского муниципального района

	5
	Гордиенко Евгений Александрович
	115419, г. Москва,

ул. Лестева, д. 19,

корп. 1, кв. 5,
	Земельный участок, кадастровый номер 50:07:0030201:522,

с/пос. Ярополецкое,

ПСК «Волоколамский»
	Соблюдение земельного законодательства

	06.2017
	5
	ДВ
	Администрация Волоколамского муниципального района